secundi et tertii graduum consan-
guinitatis quibus etiam tune con-
juncti existebant, matrimonium insi-
mul contrahere et in eo poslquam 
contractum foret remanere libere ac 
licite possent, matrimonium insimul 
alias per verba legitima de presentí 
contraxissent, et in eodem matrimo
nio per duodecim annos et ultra per-
mansissent pluries carnali copule in 
quantum in eis fuit operam dando; 
tamen forsan aliquoram emulorum 
suorum industria et opere adeo ma
leficiad erant, prout adhuc existe
bant, quod inter eos carnalis copula 
haberi nequibat, sicque filios pro
creare non poterant. Super hijs 
recursum habuerunt ad venerabi-
lem fratrem nostrum Ludovicum 
Episcopum Segoviensem, tune ad-
ministratorem ecclesie Segoviensis 
per sedem apostolicam depulatum, 
qui constito legitime sibi tam ex 
ipsorum rnncipis et rJlance contes-
sionibus quam etiam nonnullarum, 
fidedignarum et bone opinionis ma-
tronarum in nuptiali opere exper-
tarum per quas dicta Blanca in -
specta extitit, ipsam Blancam adhuc 
virginem permanere, et Henricum 
Principem ad cognoscendum car-
naliter alias mulieres polentem fo
re, inter eosdem Henricum et Blan
cam divortii promulgavit senten-
tiam; cui protinus tam Henricus 
quam Blanca predicti expresse con-
senserunt-, ac dicta Johanna pro con-
servandis inter ipsos Henricum et 
Johannam illorumque parentes, et 
presertim inter predictum Johannem 
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Gastelle et Legionis ac carissimum 
in Christo filium nostrurn Alfonsum 
Portugalie, eiusclem Joanne fra
ilera, Reges illustres amicitia et be-
nivolentia necnon alias predicto-
rum Johannis et Alfonsi Regum 
regnorura et tegnicolarum eorum-
deni felici statu et conservatione, 
desiderant invicem matrimonialiter 
copulari •, sed quia secundo et ter-
tio cousariguinitatis et, si matrimo-
nium inter Henricum et Blancam 
contractum lmiusraodi aliquod fue-
rit, etiam secundo et tertio affinita-
tis gradibus insiraul sunt coniuncti, 
ac consanguinitatis necnon affinitalis 
seu forsan publice honesta tis inde 
provenientisimpedimentiseorum de-
siderium huiusmodi adimplere ne-
queunt, dispensatione Apostólica de 
super non obtenía: quare pro parte 
Johannis Gastelle et Legionis Regís 
necnon Henrici et Jobanne predic-
torura nobis fuit bumiliter suppli-
catuiu ut providere eisdem Henrí-
co Principi et Johanne de oportu-
ne dispensationis gratia de benigni-
tate apostólica dignaremur. Nos 
igitur qui cunctorum Gbristi fide-
lium pacis et quietis coramoda pro-